

WWW INVESTMENT APS

CVR. NR. 37 57 16 60

**TRANEHALSEN 35
GEVNINGE
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019**

3. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2020

Dirigenten:

John M. Wulff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WWW Investment ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
CVR. NR.	35 57 16 60
Hjemsted	Roskilde Kommune
Direktion	John M. Wulff Jensen
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 50.000
Datterselskab	DLiverGroup ApS - 62,11%

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at være moderselskab til et selskab, som p.t. er ved at udvikle et internet baseret udviklingsprojekt.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 271.157, efter negativt resultat i datterselskab på kr. 256.230, hvilket direktionen finder som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 754.793.

Udvikling

Direktionen forventer et forbedret resultat i indeværende år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/9 2018 - 31/08 2019

<u>Note</u>		2017/18
Bruttoresultat	-	-
Administrationsomkostninger	<u>-15.000</u>	<u>-17.949</u>
Resultat af primær drift	-15.000	-17.949
Finansielle indtægter	<u>73</u>	<u>-</u>
Ordinært resultat før skat	-14.927	-17.949
3 Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
Ordinært resultat efter skat	-14.927	-17.949
Resultatandel i datterselskaber	<u>-256.230</u>	<u>1.005.981</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-271.157</u>	<u>988.032</u>
 som foreslåes disponeret som følger:		
Overført resultat	<u>-271.157</u>	<u>988.032</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-271.157</u>	<u>988.032</u>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019

<u>Note</u>	Aktiver	2017/18
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	792.576 1.048.806
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	792.576 1.048.806
	Andre tilgodehavender	500 -
	TILGODEHAVENDER I ALT	500 -
	Mellemregning med datterselskab	7.166 7.593
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	7.166 7.593
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	800.242 1.056.399
	AKTIVER I ALT	800.242 1.056.399

BALANCE PR. 31. AUGUST 2019

<u>Note</u>	Passiver		2017/18
EGENKAPITAL			
4 Anpartskapital	50.000		50.000
4 Overført resultat	704.793		975.950
	754.793		1.025.950
KORTFRISTET GÆLD			
Kreditorer	17.949		17.949
Anden gæld	27.500		12.500
	45.449		30.449
GÆLD I ALT			
	45.449		30.449
PASSIVER I ALT			
	800.242		1.056.399

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Finansielle anlægsaktiver

DLiver Group ApS, 80 %	2017/18	
Anskaffelsessum - primo	40.439	42.407
Tilgang i året	-	-
Afgang i året	-	-1.968
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	40.439	40.439
	<hr/>	<hr/>
Akkumuleret resultat - primo	1.008.367	2.386
Andel af resultat i året	-21.690	-278.170
Op-/nedskrivning i året	-234.540	1.284.151
	<hr/>	<hr/>
Akkumuleret resultat - ultimo	752.137	1.008.367
	<hr/>	<hr/>
KAPITALANDELE I ALT	<u>792.576</u>	<u>1.048.806</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds kapital	Overkurs- fond	Frie reserver	I alt
Indskudt	50.000	-	975.950	1.025.950
Overført årets resultat	-	-	-271.157	-271.157
Ultimo	50.000	-	704.793	754.793

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-
Fremført skattemæssigt underskud	-45.376
	<u>-45.376</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ Hensættelse	-
	<u>-</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>-</u>

Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Mogens Wulff Jensen

Som Direktør og dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2020 kl.: 11:26:24
Underskrevet med NemID

John Mogens Wulff Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-590223481339
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2020 kl.: 11:31:01
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2020 kl.: 12:36:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4ddc8577uRYR45981345

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.